
 

 

UCHWAŁA NR 319.XLII.2017 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 3 ust. 1, w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz  

na podstawie art. 2 ust. 4, w związku z art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Jeleniej Góry, stanowiący załącznik do uchwały nr 125/XI/99 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 15 czerwca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2007 r. nr 41 poz. 412, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 52 otrzymuje brzmienie: 

„§ 52. 1. Rada Miejska przyznaje Nagrodę Miasta Jelenia Góra za działalność i szczególne zasługi dla 

Miasta. 

2. W roku kalendarzowym przyznawana jest jedna Nagroda w formie pieniężnej osobie fizycznej, 

osobie prawnej lub komitetowi realizującemu ważne zadania Miasta. 

3. Prawo zgłoszenia jednego kandydata do Nagrody w roku kalendarzowym mają: 

1) Prezydent Miasta; 

2) Prezydium Rady Miejskiej; 

3) stowarzyszenia i fundacje prowadzące działalność na terenie miasta; 

4) radni w ilości co najmniej 1/3 składu Rady; 

5) mieszkańcy w liczbie co najmniej 100.”; 

2) § 53 otrzymuje brzmienie: 

„§ 53. 1. Rada Miejska nadaje honorowe tytuły jako wyraz najwyższego uznania i wyróżnienia  

za wybitne zasługi dla rozwoju Miasta: 

1) „Honorowy Obywatel Miasta Jelenia Góra"; 

2) „Zasłużony dla Miasta Jelenia Góra". 

2. Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Jelenia Góra" nadawany jest wyłącznie osobie fizycznej, która 

nie jest mieszkańcem Jeleniej Góry. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 3046



3. W roku kalendarzowym Rada Miejska nadaje jeden tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Jelenia 

Góra". 

4. Tytuł „Zasłużony dla Miasta Jelenia Góra" nadawany jest osobom fizycznym, osobom prawnym 

oraz komitetowi realizującemu ważne zadania Miasta. 

5. W roku kalendarzowym Rada Miejska nadaje maksymalnie trzy tytuły „Zasłużony dla Miasta 

Jelenia Góra". 

6. Honorowe tytuły mogą być nadane pośmiertnie. 

7. Prawo zgłoszenia jednego kandydata do honorowych tytułów w roku kalendarzowym mają: 

1) Prezydent Miasta; 

2) Prezydium Rady Miejskiej; 

3) stowarzyszenia i fundacje prowadzące działalność na terenie miasta; 

4) radni w ilości co najmniej 1/3 składu Rady; 

5) mieszkańcy w liczbie co najmniej 100.”; 

3) § 55 otrzymuje brzmienie: 

„§ 55. Szczegółowy tryb przyznawania nagrody i nadawania honorowych tytułów oraz ustalenia 

wysokości  nagrody określa Rada Miejska odrębną uchwałą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 628/LXXII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. nr 213 poz. 3320). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

J. Kusiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3046


		2017-07-04T11:52:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




